[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.153/2012.

Monte Azul Paulista, 27 de Novembro  de  2012.

AO

ILMO. SENHOR

OSCAR PELUCO,

DD. DIRETOR DA EMEF “MANOEL RODRIGUES VILLARINHO FILHO”

MARCONDÉSIA.

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES nºs. 031/2012,  autoria dos Vereadores  JOSÉ ALFREDO PERES CANTORI  e  MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS, APROVADA por unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 19/11/2012,   onde apresentamos à V. Sra.  e aos Organizadores da III Mostra do Centro Educacional de Marcondésia, nossas sinceras congratulações.

Outrossim, solicitamos de V.Sra.  que seja dado ciência desta Moção à Diretora do Projeto Sra. Patricia Esteves Peres Morro, Professores e alunos que direta ou indiretamente participaram do sucesso do referido evento.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.